Председателю Совета адвокатов

       Адвокатуры Кыргызской Республики

       г-ну Райымкулову Б.С.

       от    ________________________________

_________________________________(ФИО),

дата рождения: _________________________

       проживающего(ей) по адресу:

       _______________________________________

       тел. раб.________________________________

       моб., дом.______________________________

       эл.адрес________________________________

       Лицензия №____________________________

       дата выдачи_____________________________

       место работы___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу принять меня в члены Адвокатуры Кыргызской Республики.

Желаю быть закрепленным(ой) в территориальную адвокатуру

______________________________________________________________________________

             ______________________________________________________________________________.

Обязуюсь соблюдать требования Закона КР «Об Адвокатуре Кыргызской Республики и

адвокатской деятельности», Устава Адвокатуры Кыргызской Республики, Кодекса

профессиональной этики адвокатов и своевременно уплачивать членские взносы.

Также обязуюсь в течении 14 (четырнадцати) дней с момента принятия в члены АКР выбрать

организационно правовую форму адвокатской деятельности (адвокатский кабинет, коллегия

или бюро) и уведомить об этом Адвокатуру КР.

С Законом КР «Об Адвокатуре Кыргызской Республики и адвокатской деятельности», Уставом

Адвокатуры, Единым образовательным стандартом (ЕОС) и иными нормативно правовыми

актами, регулирующие адвокатскую деятельность ознакомлен(а).

Подпись

Дата:

Приложение:

1. Копия ID-карты; 2. Копия лицензии; 3. Резюме; 4. Фото 2 шт - размером 3х4 (матовое, на

синем фоне), 1 шт - размером 4х6 (матовое, на любом фоне); 5. Квитанция об оплате

вступительного взноса в размере 15 000 сомов; 6. Квитанция об оплате членского взноса

(ежемесячно по 200 сом на счет территориальной адвокатуры); 7. Объяснительная в случае

несвоевременного вступления в члены АКР.

фото

Адвокатура Кыргызской Республики

г Бишкек ул Боконбаева 204

тел: 0 312 35 29 97 Е-mail: info@advokatura.kg

Web-site: www.advokatura.kg

Демир банк Счет: 1180000060268936

РСК банк Счет: 1290523230400909

Код платежа 14238900

Получатель: Адвокатура Кыргызской

Республики

Обязательно указывать Ф.И.О. адвоката

Адвокатура Нарынской области

Нарынский филиал ОАО «РСК Банк»

БИК 129024

Расчетный счет 1290243230401878

Адвокатура города Бишкек

ОАО «Оптима Банк»

БИК 109008

Расчетный счет 1090820031450136

Адвокатура города Ош

ОАО «РСК Банк»

БИК 129057

Расчетный счет 1290573230400320

Адвокатура Баткенской области

ОАО «Айыл Банк»

БИК 135012

Расчетный счет   1350810038993250

Адвокатура Ошской области

Ошская главная дирекция, ФОАО

“Коммерческий банк Кыргызстан”

БИК 103021

Расчетный счет 1032120000280525

Адвокатура Жалалабадской области

Жалал-Абадский филиал ОАО «РСК Банк»

БИК 129029

Расчетный счет 1290293230402707

Адвокатура Таласской области

ОАО РК «Аманбанк»

БИК 107008

Расчетный счет 1072000200092156

Адвокатура Иссык-Кульской области

Филиал «ДКИБ-Каракол»

BIC 118009 Клиентский № 225051

Расчетный счет 1180000075769940

Адвокатура Чуйской области

ОАО «РСК Банк»

БИК 129001

Расчетный счет 1299233230020116

mailto:info@advokatura.kg